[image: Герб]

Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«13» декабря 2016 года									№ 112
город Борзя

О рассмотрении протеста Борзинского межрайонного прокурора на решение Совета городского поселения «Борзинское»

Рассмотрев поступивший протест Борзинского межрайонного прокурора № 07-21б-2018 от 06.12.2018 года на решение Совета городского поселения «Борзинское», руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Принять к сведению протест Борзинского межрайонного прокурора:
- № 07-21б-2018 от 06.12.2018г. на решение Совета городского поселения «Борзинское» «Об утверждении положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», утвержденного решением Совета городского поселения «Борзинское» от 02 апреля 2014 года № 163.
2. Поручить администрации городского поселения «Борзинское» разработать и внести для рассмотрения на очередном заседании Совета проект решения Совета городского поселения «Борзинское»:
- о внесении изменений в Положение о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета
городского поселения «Борзинское»
                                  В.Я. Нехамкин

	Глава городского поселения    «Борзинское»
                                       Н.Н. Яковлев

image1.wmf